государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области основная

общеобразовательная школа с. Заволжье муниципального района Приволжский Самарской области

Юридический адрес: 445554 Самарская область, муниципальный район Приволжский,

с. Заволжье, ул. Школьная, дом 22

тел/факс 8(84647)97447      e-mail: zavolzh_sch_prv@samara.edu.ru

ПРИКАЗ

№ 53-од         от 09.02.2023

«О предоставлении учащимся 1 класса

дополнительных каникул»

В соответствии с Законом РФ «Об образовании», с требованиями СаНПиН, Уставом

школы, годовым календарным учебном графиком на 2022-2023 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить учащимся 1 класса дополнительные каникулы в количестве семи

календарных дней с 16 февраля по 22 февраля 2023 года включительно.

2. Классному руководителю Коротовой Н.С.:

- довести данную информацию до родителей (законных представителей) под роспись

13.02.2023 года;

- провести инструктаж по технике безопасности учащихся и ПДД с отметкой в

соответствующем журнале;

- спланировать мероприятия на период дополнительных каникул.

3. Гасановой Н.Р. ответственной за ведение школьного сайта, разместить данный приказ

на сайте школы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

       Директор ГБОУ ООШ с. Заволжье:                                                      И.А. Шишина

С приказом «ознакомлены»:

Коротова Н.С.

Гасанова Н.Р.

mailto:zavolzh_sch_prv@samara.edu.ru

		2023-02-15T09:47:59+0400
	00d68fe0861f16801d
	Шишина И.А.